СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2022 г. №138
    с. Елизаветовка

О передаче осуществления части  полномочий Елизаветовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Павловскому муниципальному району

В целях реализации положений части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения от 29.04.2015г. №311 «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Павловскому муниципальному району.

2. Заключить Соглашение о передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Павловскому муниципальному району на период 2023-2025 гг.

3. Передаваемые полномочия осуществляются за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Елизаветовского сельского поселения в бюджет Павловского муниципального района в размере 25509,00 руб. (двадцать пять тысяч пятьсот девять руб. 00 коп.) по 8503,00 руб. (восемь тысяч пятьсот три  руб. 00 коп.) ежегодно.
4. Полномочия считаются переданными с момента заключения соглашения и действуют по 31.12.2025г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	А.И.Фомин